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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11314027D

2. Data e Regjistrimit 14/01/2021
3. Emri i Subjektit ATIS Systems
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.8, 
Bulevardi Zogu i I, Qendra e Biznesit Tirana, Kati 6, Tiranë, 
Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise Objekti i veprimtarise se 

shoqerise konsiston ne kryerjen e te gjitha veprimtarive te 
pranuara dhe te ligjshme ne nivel kombetar dhe 
nderkombetar. Aktiviteti kryesor i shoqerise do te jete: 
Disenjim software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software; Testim software; Disenjim dhe zhvillim sistemesh 
te komunikimit; Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise; 
Zhvillim sistemesh migrimi; Permiresim /upgrade sistemesh 
informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, 
trajnimi dhe auditimi Teknik/informatic per sistemet 
software; Konsulence ne fushen Informatikes elektronikes 
dhe telekomunikacionit; Sherbime informatike.
Andi Haviari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2021                Deri: 11/01/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne vecanti, per veprimatite e poshte listuara Administratori 
ka te drejte te veproj vetem pas marrjes se miratimit paraprak 
te Asamblese se Pergjithshme sipas percaktimeve te Nenit 
14.6: a. Te kryej investime per shoqerine te cfaredo natyre, 
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ne shuma me te medha se 0.5% e xhiros vjetore te shoqerise 
sipas Bilancit te vitit te fundit ushtrimor; b. Te kryej blerje 
ne shuma me te medha se 500 Euro(per transaksion), pervec 
blerjeve te cilat jane te lidhura ngushte dhe ne funksion te 
mbarevajtjes se aktivitetit kryesor te shoqerise, te tilla si: 
Blerje software; Blerje pajisje te ndryshme informatike; 
Blerje te materiale te ndryshme konsumi te perditshem. c. 
Shperndatja e bonuseve te punojesve. d. Nenshkrimin e 
Kontrates se Punes se Administratorit si dhe cdo amendimi, 
aneksi apo modifikimi te saj. Per ushtrimin e veprimtarive te 
listuara ne Nenin 14.5, miratimi paraprak i Asamblese se 
Pergjithshme do te jepet permes pjesemarrjes dhe votimit ne 
favor (PRO) te ortakeve qe zoterojne te pakten 60% te 
kapitalit te shoqerise. Ne rastet kur kerkohet miratimi 
paraprak i Asamblese se Pergjithshme, Vendimi aprovues i 
kesaj te fundit duhet ti bashkengjitet Kontratave, Faturave 
apo cdo akti tjeter respektiv per ushtrimin e veprimtarive, ne 
te kundert ato do te konsiderohen sikur nuk kane hyre kurre 
ne fuqi dhe Administratoret mbajne pergjegjesi personalisht 
per ushtrimin e veprimtarive te kryera ne kundeshtim me 
dispozitat e ketij neni.

12. Ortakët ThomaPapadhimitri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmirPapadhimitri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AndiHaviari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATIS Systems
E-Mail: andi.haviari@atis.al  
Telefon: 0672020092  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-644463-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655974-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra 
Nr. 30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu l-re, Qendra e Biznesit Tirana, kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714551-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.06.2021 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.8, Bulevardi Zogu i I, Qendra e Biznesit Tirana, Kati 6, 
Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr. 30;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3A82D3-12FC-4E6E-97A8-64A7A589E272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4577AB5-BC71-4AD4-890F-81FEBD73B777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB125122-6D5D-43A5-BC50-41E2083194BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9F8907-FB23-42DF-A9A7-9D6FE1D99B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94A3FE1-8EEA-4036-9127-E3D195F1D45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94A3FE1-8EEA-4036-9127-E3D195F1D45B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA02D7C8-1C91-49D2-8F65-075D057202B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541BEE28-CC7D-4759-8E8D-3B0895C5A1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287E231E-3007-47C7-80B2-91C20BAF2084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287E231E-3007-47C7-80B2-91C20BAF2084

